
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4786-47-VIII 

 

Про ліцензування провадження освітньої діяльності  

у сфері позашкільної освіти  

 

Розглянувши подання депутата міської ради VIII скликання Петрика Ю.Ф.                            

від «09» листопада 2023 року № 2763/02-17, відповідно до статті 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності», частини шостої статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 6 травня 2001 року № 433 «Про затвердження переліку типів 

позашкільних навчальних закладів і Положення про позашкільний навчальний заклад», 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 березня 2021 року № 365), Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу, 

затверджену постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 2008 року № 993, з 

метою організації ліцензування провадження освітньої діяльності у сфері позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти комунальної власності Білоцерківської міської територіальної 

громади, міська рада вирішила: 

1. Доручити закладам позашкільної освіти, зазначеним у пунктах 2-6 цього рішення, 

звернутись до органу ліцензування у спосіб, передбачений чинним законодавством України, 

щодо здійснення ліцензування на провадження освітньої діяльності у сфері позашкільної 

освіти. 

2. Закладу позашкільної освіти – Центр позашкільної освіти та професійного 

самовизначення учнівської молоді «Соняшник»  Білоцерківської міської ради Київської 

області (код ЄДРПОУ 25295675) – провадити освітню діяльність у сфері позашкільної освіти 

на підставі ліцензії, виданої органом ліцензування, у порядку, визначеному чинним 

законодавством України. 

3. Закладу позашкільної освіти – Центр еколого-натуралістичної творчості  

Білоцерківської міської ради (код ЄДРПОУ 25297142) – провадити освітню діяльність у сфері 

позашкільної освіти на підставі ліцензії, виданої органом ліцензування, у порядку, 

визначеному чинним законодавством України. 

4. Закладу позашкільної освіти  – Центр науково-технічної творчості  Білоцерківської 

міської ради (код ЄДРПОУ 25296970) – провадити освітню діяльність у сфері позашкільної 

освіти на підставі ліцензії, виданої органом ліцензування, у порядку, визначеному чинним 

законодавством України. 

5. Закладу позашкільної освіти – Комунальний заклад Білоцерківської міської ради 

дитячо-юнацька спортивна школа № 1 (код ЄДРПОУ 25297107) – провадити освітню 

діяльність у сфері позашкільної освіти на підставі ліцензії, виданої органом ліцензування, у 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 



2 

 

6. Закладу позашкільної освіти – Комунальний заклад Білоцерківської міської ради 

дитячо-юнацька спортивна школа № 2 (код ЄДРПОУ 34326451) – провадити освітню 

діяльність у сфері позашкільної освіти на підставі ліцензії, виданої органом ліцензування, у 

порядку, визначеному чинним законодавством України. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Білоцерківської 

міської ради з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального 

захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного 

співробітництва, інформаційної політики. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Геннадій ДИКИЙ 


